PORTARIA Nº 028/2013/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO as férias regulamentares do Secretário Adjunto Executivo e

Ordenador de Despesas Sr. Edson Paulino de Oliveira.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar interinamente, o servidor Sr. José Eugênio de Andrade Jacob

Rodrigues, para assumir as funções da Secretaria Adjunta Executiva, bem como da

Ordenadoria de Despesas da Secretaria de Estado de Saúde / Fundo Estadual de Saúde, no

período de 18/02/2013 a 19/03/2013.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 18 de fevereiro de 2013.

(original assinado)

MAURI RODRIGUES DE LIMA

Secretário de Estado de Saúde